
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it 

 
UNIVERSITÀ CA’ FOSCARI VENEZIA 

ADiSS – Settore Progetti dell’Università Ca’ Foscari Venezia 

Il Dirigente Area Didattica e Servizi agli Studenti 

VISTO  il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca di durata 3 mesi dal titolo 

“Sviluppo di un’interfaccia web ed immersiva per installazione ad EXPO 2025”, bandita con 

Decreto del Dirigente Area Didattica e Servizi agli Studenti Rep. n. 468/2025 - Prot. n. 54004/2025, 

pubblicato in data 06/02/2025 nella pagina web di questo Ateneo: link 

VISTO     il Regolamento di Ateneo per il conferimento delle borse ricerca; 

 

VISTI    i verbali della Commissione selezionatrice del 21/02/2025; 

 

Dispone: 

è convocato/a al colloquio che si terrà 

il giorno 24/02/2025 alle ore 09:40 in via telematica al seguente link 

https://meet.google.com/muh-qvbc-oak 

la seguente persona candidata: 

Cognom
e 

Nom
e 

Data di 
nascita Risultati Ammissione 

T. S. 16/11/1998 

50/60 

punti Ammesso/a 

 

Si specifica che il colloquio verterà sui seguenti temi: 

● progetto interfaccia e modalità d’uso; 

● librerie per sviluppo di interfacce web e per visori; 

● comunicazione backend - frontend; 

● eventuale portfolio lavori. 

 

Venezia, 21/02/2025 

 

Il Dirigente Area Didattica e Servizi agli Studenti 

Dott. Mauro Cannone 

 

https://www.unive.it/data/12138/
https://meet.google.com/muh-qvbc-oak

